

Ex. 2

№ de înregistrare
№ de declarație

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Forma nr. 1 a Fișei Registrului Electronic al Persoanelor Fiscale
nr. 124 din 20 august 2014
Anexa nr. 1 la Fișele Registrului Electronic al Persoanelor Fiscale
nr. 124 din 20 august 2014

1. Data eliberării / data livrării: 25.05.2020 / 25.05.2020
Дата выпуска / дата поставки

2. Furnizor / Postavshik: Compania "Termosistem" SRL, or. Chișinău, bd. D. Cantemir 5/5, of. nr. 63. BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chișinău, CIB: EXMMMD22476.
MD05EX0000002251817555MD

3. Cumpărător / Покупатель: Madicar SRL, mun. Chișinău, str. M. Spataru 19/4, ap. 53. BC "Moldindcombank" S.A., CIB: MOLDM2X, MD45ML000000002251467197

4. Delegație / Доверенность: data / дата, delegatul / делегированный

5. Punct încărcare / Пункт загрузки: or. Chișinău

6. Punct descărcare / Пункт разгрузки: Nșorani

7. Redirișări / Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и коменклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr. locuri Кол-чест-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Riglole 4-8	buc.	19,000	1 041,67	19 791,67	20%	3 958,33	23 750,00				
Riglole 6-8	buc.	3,000	1 416,67	4 250,00	20%	850,00	5 100,00				
				24 041,67	X	4 808,33	28 850,00	X	X	X	
				24 041,67	X	4 808,33	28 850,00	X	X	X	

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea / Отпуск разрешит: Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile / Сдан материальные ценности (товары): Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarii (transportatorului) / Принят материальные ценности посредник (перевозчик)

16. Predat bunurile intermediarii (transportatorului) / Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului / Принят материальные ценности (услуги) покупателя



10.10 = 675.550

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ накладной

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Serie, Nr.
Серия, №



Forma nr. 1 în conformitate cu prevederile Legii nr. 218 din 20 august 2014
Forma №1
Согласно ст. 13 Закона №218 от 20 августа 2014

Data eliberării / data livrării / Дата выпуска / дата поставки: 09.07.2020 / 09.07.2020
6. Foaie de parcurs / серия / номер / дата: / / / /
7. Tutele / лист / серию / номер / дата: / / / /

1. Furnizor / Компания "Termosistem" SRL, or. Chişinău, bd. D. Cantemir 5/5, of. nr. 63, BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chisinau, C/B: EXMMMD22478, c.f./ nr. TVA: 1003800117881 / код НДС: 0208000
2. Cumpărător / Medicar SRL, mun. Chişinău, str. M. Spataru 19/4, ap. 63, BC "Moldindobank" S.A., C/B: MOLDMD2X, MD45ML000000002251467197, c.f./ nr. TVA: 1003800117881 / код НДС: 0208000

3. Delegație / дата / delegatul / делегированный / 4. Documente anexate / прилагаемые документы: / / / /

5. Punct încărcare / s. Gomoe, Chişinău / 6. Punct descărcare / Nisporeni / 7. Redirişări / Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală cu TVA, lei Общая сумма НДС, лей	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лей	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr. locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Piatra sparta 20-40mm	sq	286,760	162,50	46 598,50	20%	9 319,70	55 918,20				
Piatra sparta 40-70 mm	t	396,280	162,50	64 395,50	20%	12 879,10	77 274,60				
Riglole 4-8	buc.	25,000	1 041,67	26 041,67	20%	5 208,33	31 250,00				
Riglole 6-8	buc.	41,000	1 416,67	58 083,33	20%	11 616,67	69 700,00				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице): 195 119,00 X 39 023,80 234 142,80 X X X
12. TOTAL (pe factura / на накладной) / Всего (по налоговой накладной): 195 119,00 X 39 023,80 234 142,80 X X X

13. Permisiu eliberare / Отпуск разрешен / Director / Директор: [Signature]



Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись: [Signature]

15. Primit bunurile intermediarilor (transportatorilor) / Принят материальные ценности посредников (перевозчиков): [Signature]

16. Predat bunurile intermediarilor (transportatorilor) / Сдан материальные ценности посредников (перевозчиков): [Signature]

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului / Принят материальные ценности (услуги) покупателя: [Signature]

14. Predat bunurile (serviciile) / Сдан материальные ценности (услуги): [Signature]

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись: [Signature]

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись: [Signature]



Ex. 2

Nr. înregistrat
No. registration

IM2371944

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Caption, No.Data eliberării / data livrării 17.06.2020 / 17.06.2020
Дата выпуска / дата поставки6. Graia de parcură seria: număr:
Путевой лист серия: номер:
7. Transportator seria: număr:
Перевозчик серия: номер:1. Furnizor: Compania "Termosistem" SRL, nr. Chisinau, bd. D. Cantemir 5/5, of. nr. 53. BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chisinau, C/B: EXMMMD22476.
Поставщик: MD05EX0000002251617555MD2. Cumpărător: Medicar SRL, mun. Chisinau, str. M. Spataru 19/4, ap. 53. BC "Moldindconbank" S.A., C/B: MOLDMD2X, MD45ML00000002251467197.
Покупатель: Medicar SRL, mun. Chisinau, str. M. Spataru 19/4, ap. 53. BC "Moldindconbank" S.A., C/B: MOLDMD2X, MD45ML000000022514671973. Delegație data delegatului
Доверенность дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документы5. Punct încărcare
Пункт погрузки s. Gornoi or. Chisinau6. Punct descărcare
Пункт разгрузки Nisoreni7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров/объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковок	10.11 Nr. locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Piatra brută	t	50,200	200,00	10 040,00	20%	2 008,00	12 048,00				
Nisip din savură	t	24,570	37,50	921,37	20%	184,28	1 105,65				
Piatra sparta 20-40mm	t	80,480	162,50	13 078,00	20%	2 615,60	15 693,60				
Piatra sparta de calcar amestec 5-20	t	16,590	166,67	2 765,00	20%	553,00	3 318,00				
Rigole 4-8	buc.	65,000	1 041,67	67 708,33	20%	13 541,67	81 250,00				
Rigole 6-8	buc.	56,000	1 416,67	79 333,33	20%	15 866,67	95 200,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				173 846,03	X	34 769,22	208 615,25	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura pe data) / Всего (по налоговой накладной)				173 846,03	X	34 769,22	208 615,25	X	X	X	

13. Permis eliberare
Отпуск разрешен

Căminar Ursu V.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись14. Predat bunurile (serviciile)
Сдан материальные ценности (услуги)Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului):
Принят материальные ценности посредник (перевозчик)Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului):
Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului:
Принят материальные ценности (услуги) покупательFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьL.S.
M.P.L.S.
M.P.made with
PRIZMO

Ex. 2

Nr. identificativ al documentului



Formular 100
 Adresa nr. 14, Calea Măgureni, Ploiești, Județul Ploiești
 Nr. 119 din 02.09.2017
 Revizuit în 2017
 Formularul nr. 10 (Formularul standardizat pentru documentele fiscale)

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeriă, Nr.
Copieș, Nr.

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		01.10.2020 / 01.10.2020		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria / серия		număr / номер		data / дата				
1. Furnizor Поставщик		Compania "Termosistem" SRL, or. Chișinău, bd. D. Cantemir 6/5, of. nr. 63. BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chișinău, C/B: EXMMD22475,						C.I./nr. TVA Ф.К./код НДС		1007600018713 0403356				
2. Cumpărător Покупатель		Madicar SRL, num. Chișinău, str. M. Spataru 19/4, ap. 33. BC "MoldIndconbank" S.A., C/B: MOLDMD2X, MD45ML000000002251457197						C.I./nr. TVA Ф.К./код НДС		1003600117881 0208000				
3. Delegat Доверенность		data / дата		delegatul / делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		C.I./nr. TVA Ф.К./код НДС		1007600018713 0403356				
5. Punct încărcare Пункт загрузки			or. Chișinău			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			Nisipeni			7. Redirijări Переадресовки		

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Количество товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн				
Rigole 4-8	buc.	18,000	1 041,67	18 750,00	20%	3 750,00	22 500,00								
Rigole 6-8	buc.	3,000	1 416,67	4 250,00	20%	850,00	5 100,00								
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				23 000,00	X	4 600,00	27 600,00	X	X	X					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				23 000,00	X	4 600,00	27 600,00	X	X	X					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				Director Ursu V.				15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись:			
Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись:				16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись:				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись:			
14. Primit bunurile (serviciile) Сдал материальные ценности (услуги)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись:				17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись:			



[Signature]
 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись

[Signature]
 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Должность, фамилия, имя и подпись



Ex. 2

Nr. alfabetic al
facturiiACTURĂ FISCALĂ
АЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Сериал, №

IM2371957

Anexa nr. 1 la Ordonanța Ministrului Protecției și Mediului
nr. 105 din 27 februarie 2014
Anexa nr. 1 la Ordonanța Ministrului Protecției și Mediului
nr. 105 din 27 februarie 2014

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки: 05.10.2020 / 05.10.2020

6. Foaie de parcurs / серия / номер / дата:
Путевой лист / серия / номер / дата

9. Transportator / Перевозчик: Madicar SRL

1. Funcționar / продавец: Compania "Termosistem" SRL, or. Chișinău, bd. D. Cantemir 5/5, of. nr. E1, BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chișinău, C/B: EXMMMMD2476

2. Cumpărător / Покупатель: Madicar SRL, mun. Chișinău, str. M. Spataru 19/4, ap. 53, BC "Moldindconbank" S.A., C/B: MOLDMD2X, MD45ML000000002251467197

3. Delegație / Доверенность: data / дата, delegatul / делегированный

4. Documente anexate / Прилагаемые документы

5. Punct încărcare / Пункт загрузки: or. Chișinău

6. Punct descărcare / Пункт разгрузки: Nisporeni

7. Redirișări / Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров / объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леов	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леов	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леов	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леов	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковок	10.11 Nr. locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Riglole 4-8	buc.	10,000	1 041,67	10 416,67	20%	2 083,33	12 500,00				
Riglole 6-8	buc.	2,000	1 416,67	2 833,33	20%	566,67	3 400,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				13 250,00	X	2 650,00	15 900,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				13 250,00	X	2 650,00	15 900,00	X	X	X	

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea: Director Ursu V.

Отпуск разрешил:
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Punct de livrare / Адрес доставки:
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul):
Принял материальные ценности посредник (перевозчик)

16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul):
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель



Ex. 2

№. certificatului
№. documentului

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IM2371967



Republica Română
ROMANIA
19 Decembrie 1989
19 Decembrie 1989
19 Decembrie 1989

Data eliberării / Data livrării Дата выпуска / Дата поставки		25.11.2020 / 25.11.2020		8. Foaie de parcurs / серия / număr / data Путевой лист / серия / номер / дата			
9. Transportator / Перевозчик		Compania "Termosistem" SRL		C.F./nr.TVA / Ф.И./код НДС		1003600117861 / 6208000	

1. Furnizor / Продавец		Compania "Termosistem" SRL, or.Chisinau, bd. D.Cantemir 5/5, of. nr.83. BC"Eximbank"SA sucursala 19 Chisinau, C/B: EXMMMD22476, MD05EX0000002251517555MD		C.F./nr.TVA / Ф.И./код НДС		1003600117861 / 6208000	
2. Cumpărător / Покупатель		Prosperus-Cone SRL, mun.Chisinau, s. Hulboaca, str.Alba Iulia 5. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. sucursala nr. 4 Chisinau, C/B: AGRNMD2X887, MD85AG000000022512870381		C.F./nr.TVA / Ф.И./код НДС		1011500042056 / 0608375	

3. Delegație / Доверенность		Data / дата		delegatul / делегированный		4. Documente anexate / Прилагаемые документы	
-----------------------------	--	-------------	--	----------------------------	--	--	--

5. Punct încărcare / Пункт загрузки			6. Punct descărcare / Пункт разгрузки				7. Redirecționare / Переадресовки		
-------------------------------------	--	--	---------------------------------------	--	--	--	-----------------------------------	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură / Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul / Кол-во товаров / объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei / Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Ală informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Nr locuri / Кол-мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
ZP 10.100 2*2	buc.	30,000	7,750,00	232 500,00	20%	46 500,00	279 000,00				
ST-1 dr.	buc.	2,000	5 625,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00				
ST-1 st.	buc.	2,000	5 625,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00				
ST-3 dr.	buc.	2,000	4 083,34	8 166,67	20%	1 633,33	9 800,00				
ST-3 st.	buc.	2,000	4 083,34	8 166,67	20%	1 633,33	9 800,00				
Bordur mare	buc.	190,000	91,67	17 416,67	20%	3 483,33	20 900,00				
Bordura vibro-presata 1000x200x80	buc.	756,000	60,00	37 800,00	20%	7 560,00	45 360,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				326 550,01	X	65 309,99	391 860,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				326 550,01	X	65 309,99	391 860,00	X	X	X	

13. Permis eliberarea / Отпуск разрешен		Director Ursu V		15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului) / Принят материальные ценности посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись	
---	--	-----------------	--	---	--	---	--

14. Produt bunurile (serviciile) / Сдал материальные ценности (услуги)		Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись		16. Produt bunurile intermediarului (transportatorului) / Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись	
--	--	---	--	---	--	---	--

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărător / Принят материальные ценности (услуги) покупатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись	
--	--	---	--



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

